CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Património da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N°i« /05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa,
ouvido Plenário, seja a presente REPRESENTAÇÃO encaminhada ao
SENHOR MARCO TUIJO RIBHRO BYRRO, GERENTE DE SEGUIMENTO DE
GOVERNO DA EMPRESA TELEMAR, no intuito de que o mesmo analise a
possibilidade de BÍSTALAÇÃO DE UIVfORELHÃO no filial 4a RUA MIGUEL
ALVES PEREIRA, próximp ^-:i^idâj$Í. do ,«£ènm,Cl|udío Felix (Bolão),
BAIRRO SÃO FRANCISCO (attilp Mdr4 do PiòMo), Ôl|R0 PRETO/MG.

Sala das Sessões, 17 demarco de 2005.

Maria RegiiraJBraga ;?;

D I S T R I B U I Ç Ã O
Aia<a£^_ de

Distribuo e - t e p - : , . ,so^T{ ) . ,. p,;^,. ( ôe. )

contente ( ). L^^ J^i^C^

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral - Fax: (31) 3551-1645